

Příloha č. 2

Část č. 1 – Kácení stromů

Kácení stromů do průměru 300 mm	39 ks	513,- Kč	20.007,- Kč
Kácení listnatých stromů do průměru 500 mm	18 ks	1.300,- Kč	23.400,- Kč
Kácení listnatých stromů do průměru 700 mm	10 ks	3.350,- Kč	33.500,- Kč
Kácení listnatých stromů do průměru 900 mm	1 ks	6.213,- Kč	6.213,- Kč
Pálení/štěpkování větví	68 ks	195,- Kč	13.260,- Kč

Cena celkem bez DPH **96.380,- Kč**

Část č. 2 – Náhradní výsadba

Výsadba stromů – staré odrůdy jabloní o výš. 150 cm + 20 ks	400,- Kč	8.000,- Kč
Hnojení ke kořenům stromů	20 ks	1.800,- Kč
Stabilizace stromu-trojnožka ze 3 dř.kůlů o délce 2m	20 ks	1.000,- Kč
Stabilizace stromu-vrch. část trojnožky ze 3 dř. Půlkůlů	20 ks	200,- Kč
Stabilizace stromu-úvazek stromu k dřevěné trojnožce	20 ks	1.420,- Kč
Ochrana stromu proti okusu do výšky 1 m	20 ks	260,- Kč

Cena celkem bez DPH **12.680,- Kč**

Cena celkem bez DPH za kácení stromů	96.380,- Kč
Cena celkem bez DPH za náhradní výsadbu	12.680,- Kč
CENA CELKEM	109.060,- Kč
DPH 21%	22.903,- Kč
CENA s DPH	131.963,- Kč

Cena za výkup dřevní hmoty v množství 42,05 plm s DPH/1 plm 726,- Kč s DPH/ **30.528,- Kč.**

LESOPRAKT s.r.o.
Kvčkov 61, 470 01 Česká Lípa
IČO 25487761, DIČ CZ25487761
tel. 487 877 517



Jitka Staňková - jednatelka